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Kemijärven kaupungin työantajan edustajat ovat neuvotelleet JHL:n, 
JUKO:n, SuPer:in ja Jytyn edustajien kanssa KVTES:n piirissä oleva 
henkilöstön ylimääräisen työvuoron korvaamisesta. Henkilöstön 
resurssitilanteen vuoksi on tullut tarvetta jatkaa ja tarkistaa paikallista 
sopimusta koskien KVTES:n piirissä olevan varhaiskasvatus-, laitoshuolto- 
ja ruokapalveluhenkilöstön ylimääräisen työvuoron korvaamista. 
 
Ylimääräiseen työvuoroon kutsutaan vain esimiehen määräyksestä. Ennen 
ylimääräiseen työvuoroon kutsua tulee selvittää huolellisesti muut 
vaihtoehdot työntekijän rekrytoimiseksi. 
 
Paikallinen sopimus on ollut voimassa 31.12.2021 saakka ja sitä on 
esitetty jatkettavaksi ajalle 1.1.–31.12.2022. 
 
Voimassa olevan paikallisen sopimuksen mukaan ylimääräisestä 
työvuorosta: 
 
1. viranhaltijalle/työntekijälle maksetaan 60 euron lisäkorvaus 
työvuorolistaan suunniteltujen työvuorojen lisäksi tehdystä äkillisestä 
tarpeesta johtuvasta ylimääräisestä työvuorosta, joka on vähintään 5 
tunnin mittainen. 
 
2. jouluaattona, joulupäivänä, tapaninpäivänä, uudenvuodenpäivänä, 
itsenäisyyspäivänä, loppiaisena, pitkäperjantaina, pääsiäislauantaina, 
pääsiäispäivänä, toisena pääsiäispäivänä, vapunpäivänä sekä 
juhannusaattona ja juhannuspäivänä tehdystä äkillisestä tarpeesta 
johtuvasta ylimääräisestä työvuorosta, joka on vähintään 5 tunnin 
mittainen, maksettavan lisäkorvauksen määrä on kuitenkin 80 euroa. 
 
Voimassa olevan paikallisen sopimuksen tarkistuksen jälkeen 60 euron 
lisäkorvaus olisi 80 euroa ja 80 euron lisäkorvaus olisi 100 euroa ajalla 
1.1.–31.12.2022. 
 
Luonnos paikalliseksi sopimukseksi liitteenä 3. 
 

Valmistelija henkilöstö- ja hallintosihteeri Päivi Alatalo 040 587 2490 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantanen Atte Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy paikallisen sopimuksen varhaiskasvatuksen-, 

laitoshuollon- ja ruokapalvelu KVTES-henkilöstön ylimääräisen työvuoron 
korvaamisesta ajalle 1.1.-31.12.2022. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Kokouksessa pidettiin tauko 17.26 - 17.39. 

 
Tiedoksi Henkilöstöpalvelut 
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